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Link do produktu: https://grasse24.pl/neess-patyczki-z-nasypem-piaskowym-114mm-2482-10-szt-p-142568.html

10 szt

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
- Kod producenta

i Kod EAN

PATYCZK! DO MANICURE 7 POLERKA
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Opis produktu

NEESS Patyczki z nasypem
piaskowym 114mm. (2482)

10,50 zt

8,54 zt
333250493
167951
5907549224827

Dwustronne patyczki do manicure Neess z nasypem piaskowym to niezbedne narzedzie do profesjonalnej pielegnacji
paznokci. Dzieki specjalnej, piaskowej powtoce umozliwiaja delikatne matowienie ptytki, co poprawia przyczepnos¢ lakierdw i
zeli. Precyzyjnie zaostrzona kohcéwka pozwala na skuteczne odsuniecie skdrek oraz oczyszczenie trudno dostepnych miejsc.
Wykonane z naturalnego drewna, sa lekkie i wygodne w uzyciu, co zapewnia komfort pracy. Zestaw zawiera 10 sztuk,

idealnych zaréwno do uzytku profesjonalnego, jak i domowego manicure.
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